
Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren 30 Bezirksliga Gr. 114
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 7 14:0 49:14 103:39 664:368
2 SV Marzoll (02219) 7 12:2 41:22 89:52 626:433
3 TSV Teisendorf (02356) 7 6:8 34:29 77:62 552:482
4 TMA Freilassing (02100) 7 6:8 34:29 77:63 580:489
5 TeG Mühldorf (02800) 7 6:8 33:30 73:67 540:494
6 ASV Flintsbach (02094) 7 6:8 29:34 63:73 507:521
7 TeG Wasserburg-Reitmehring (02801) 7 6:8 27:36 56:79 419:566
8 TC Weiß-Blau Raubling (02289) 7 0:14 5:58 14:117 183:718

Spielleiter
Jens Stolpner, 82194 Gröbenzell, Sudetenstr. 11
Tel: 08142 4660332 / eMail: jens.stolpner@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

11.05.2019
 

14:00
 
14:00
14:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
ASV Flintsbach
TC Weiß-Blau Raubling

TMA Freilassing
 
TeG Mühldorf
SV Marzoll

 
 
 
 

6:3
 

7:2
0:9

Sa. 18.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TMA Freilassing
SV Schloßberg-Stephansk.
SV Marzoll
TC Weiß-Blau Raubling

TSV Teisendorf
TeG Mühldorf
ASV Flintsbach
TeG Wasserburg-Reitmehring

 
 
 
 

3:6
8:1
7:2
2:7

So.
 

26.05.2019
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
SV Schloßberg-Stephansk.
TSV Teisendorf
ASV Flintsbach

TMA Freilassing
 
SV Marzoll
TC Weiß-Blau Raubling
TeG Wasserburg-Reitmehring

 
 
 
 
 

2:7
 

7:2
9:0
6:3

Fr. 31.05.2019 15:30 TSV Teisendorf SV Schloßberg-Stephansk.  4:5
Sa.
 

01.06.2019
 

14:00
 
14:00
 
14:00
14:00

TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
TMA Freilassing
ASV Flintsbach

TSV Teisendorf
 
SV Schloßberg-Stephansk.
 
SV Marzoll
TC Weiß-Blau Raubling

 
 
 
 
 
 

7:2
 

1:8
 

4:5
7:2

Sa. 29.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00
 

TC Weiß-Blau Raubling
TSV Teisendorf
TMA Freilassing
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf

SV Schloßberg-Stephansk.
SV Marzoll
ASV Flintsbach
TeG Wasserburg-Reitmehring
 

 
 
 
 
 

1:8
3:6
5:4
8:1
 

So.
 

07.07.2019
 

14:00
 
14:00

TeG Wasserburg-Reitmehring
Spielort: TSV 1880 Wasser...
SV Schloßberg-Stephansk.

TSV Teisendorf
 
ASV Flintsbach

 
 
 

7:2
 

7:2
Sa. 13.07.2019 14:00

14:00
14:00
 
14:00

TMA Freilassing
TSV Teisendorf
TeG Mühldorf
Spielort: TSV Mühldorf
SV Marzoll

SV Schloßberg-Stephansk.
ASV Flintsbach
TC Weiß-Blau Raubling
 
TeG Wasserburg-Reitmehring

 
 
 
 
 

3:6
8:1
9:0
 

7:2
So. 14.07.2019 09:00 TC Weiß-Blau Raubling TMA Freilassing  0:9
Sa. 20.07.2019 11:00 SV Marzoll TeG Mühldorf  5:4
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Oberbayern-München | Sommer 2019

Herren 30 Bezirksliga Gr. 114
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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